PARECER TÉCNICO Nº 20/2021

OBJETO: PROCESSO Nº 03/2021 – TOMADA DE PREÇO N°01/2021

SOLICITANTE: Setor de Licitações

Conforme solicitado pelo Setor de Licitações sobre o PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 03/2021 cujo objeto é: Contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia civil para empreitada por menor

preço global, com fornecimento de material e mão de obra especializada

para o para drenagem e requalificação de passeios na Avenida João

Frederico Martendal – segunda etapa, no Centro do Município de Antônio

Carlos/SC, venho através deste informar que a impugnação foi acatada e os

itens serão corrigidos.

Atenciosamente,

Antônio Carlos, 19 de fevereiro de 2021.